
Tylko jedno koszenie - na cały sezon. Kisielice oszczędzają
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W Gminie Kisielice sytuacja finansowa nie jest najlepsza - wynika z ostatniej sesji tutejszej
rady. Urząd szuka oszczędności, gdzie się da.

Jednym ze sposobów na ograniczenie wydatków będzie przeprowadzenie na poboczach
gminnych dróg zaledwie jednego koszenia na cały sezon.

W tej sprawie interweniował na poniedziałkowej sesji Rady Miejskiej w Kisielicach radny Waldemar
Różański, który wszedł do rady z komitetu byłego burmistrza Rafała Ryszczuka, można więc uznać,
że jest aktualnie w opozycji.

- Kiedy ruszy wykaszanie poboczy dróg gminnych, bo
wyjazdy są niebezpieczne dla mieszkańców? - pytał
radny. - I bardzo bym prosił o wykoszenie plaży. Pani
burmistrz bardzo dużo mówiła na ten temat w
kampanii, natomiast teraz jest tam tragedia.



- Tak, mówiłam - przyznała w odpowiedzi burmistrz
Beata Lejmanowicz - ale ja w ciągu niecałego miesiąca
złota nie stworzę i wszystkich problemów nie
rozwiążę. Jest ich bardzo dużo, systematycznie nad
tym pracujemy.

Burmistrzyni zapowiedziała przy tym, że "do tematu rozwoju plaż, szczególnie w Goryniu i
Truplu będziemy wracać, będziemy starać się o pozyskiwanie nowych środków".

Szczegóły dotyczące koszenia przybliżył natomiast jeden z pracowników kisielickiego urzędu, Roman
Czyżewski.

- W projekcie budżetu mamy na chwilę obecną
zarezerwowane środki na tzw. jedną akcję w całej
gminie. Tak było też w zeszłym roku, z uwagi na to, że
tych oszczędności szukało się, gdzie można było -
wyjaśnił urzędnik. - Chcemy to zlecić na początku
czerwca. Zależy to od pogody, ale może się zdarzyć
taka sytuacja, że trzeba będzie to ponowić. Wówczas
będziemy zastanawiać się, jak przerzucić środki. Na
chwilę obecną w budżecie mamy zaplanowane środki
na jedno koszenie w roku dróg gminnych i poboczy.

Takie jednokrotne gminne koszenie to koszt rzędu około 23 tysięcy złotych - właśnie taka kwota jest
zapisana na ten cel w budżecie.
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